
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kolno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i § 13 ust. 5 Statutu Miasta Kolno przyjętego uchwała Nr XL/221/18 Rady Miasta Kolno z dnia 
14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kolno (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 3761, 
z 2021 r., poz. 2631, z 2023 r., poz. 971), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kolno na pierwszej sesji Rady Miasta Kolno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 32B618CF-AA6A-4D04-AEFF-349068A689C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIASTA KOLNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-08T15:03:33+0200




